
REGIONE PIEMONTE BU30 24/07/2014 
 

Comune di Crevacuore (Biella) 
Deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 03 luglio 2014:"Modifiche all'art. 2 del 
Regolamento Edilizio Comunale approvato con Delibera C.C. n. 22 del 29/9/2005". 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
(omissis) 

 
PREMESSO  che il vigente “Regolamento Edilizio del Comune di Crevacuore” è stato approvato 
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 29/09/2005, ai sensi dell’art. 3, comma 1, della 
Legge Regionale dell’08/7/1999 n. 19, in conformità al testo del Regolamento Edilizio Tipo, 
approvato con deliberazione del Consiglio Regionale n. 548-9691 del 29/7/1999; 
CHE SUCCESSIVAMENTE è stato integrato e modificato con delibera del Consiglio Comunale n. 
8 del 29/3/2009; 
RICONOSCIUTA la necessità di apportare una modifica all’art. 2 “Formazione della Commissione 
Edilizia” finalizzata ad una variazione del numero dei componenti eletti che l’art. 4 della L.R. n. 19 
dell’08/7/1999 prevede non inferiori a quattro e non superiori a dieci”; 
VISTO l’attuale comma 2 dell’articolo 2 del Regolamento Edilizio che recita “La Commissione, 
eletta dal Consiglio Comunale, è composta da nove membri ; in sede di nomina della Commissione 
stessa viene individuato il Presidente”;    
RITENUTO pertanto di modificare il comma 2 al citato articolo 2, con il seguente testo :”La 
Commissione, eletta dal Consiglio Comunale, è composta da cinque membri; in sede di nomina 
della Commissione stessa viene individuato il Presidente”;  
 

(omissis) 
DELIBERA 

 
Di approvare le modifiche da apportare al testo dell’articolo 2nsostituendo il comma 2 con il 
seguente testo: 
“La Commissione, eletta dal Consiglio Comunale, è composta da cinque membri; in sede di nomina 
della Commissione stessa viene individuato il Presidente”. 
 

(omissis) 
 

Il Segretario Comunale 
Gualtiero Paracchini 


